



Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie

**SC Approvvigionamenti ed Economato** – Direttore: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica

Tel. 02 5503.8302

E-mail: [acquisti@policlinico.mi.it](mailto:acquisti@policlinico.mi.it) | pec: [approvvigionamenti2@pec.policlinico.mi.it](mailto:approvvigionamenti2@pec.policlinico.mi.it)

Atti 76/2024

Milano, 07.06.2024

**PROCEDURA APERTA, IN UNIONE D'ACQUISTO, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI ACCORDI QUADRO, CHE SARANNO ESEGUITI EX ART. 59, COMMA 4, LETTERA A), DEL D.LGS. N. 36/2023, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER ELETTROFISIOLOGIA**

CHIARIMENTO N. 2

**Domanda 1:** si richiede codice tributo per il pagamento del F24.

**Risposta 1:** “I dati per l’effettuazione del pagamento sono i seguenti:

FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Via Francesco Sforza, 28 20122 MILANO

C.F. e P.I. 04724150968

Per il codice ufficio o ente (campo 6) la Fondazione IRCCS utilizza “Milano TNL”, consultabile nelle tabelle sul sito dell’Agenzia delle Entrate “Tabelle dei codici degli uffici finanziari” - Lettere D-M. Per il codice tributo (campo 11) viene utilizzato il codice 456T.

**Domanda 2:** Nelle richieste di documentazione tecnica, viene richiesta offerta economica senza prezzi, "che dovrà contenere il medesimo elenco richiesto per l’offerta economica ma privo dell’indicazione dei prezzi (elenco dettagliato dei prodotti offerti con indicazione del fabbricante, del codice prodotto, dei codici CND/RDM e del numero dei pezzi presenti nella singola confezione)".

Chiediamo di produrre il documento da compilare.

**Risposta 2:** Non è presente alcun modello da compilare quale “offerte economica senza prezzi”. Il documento dovrà essere prodotto da ciascuna ditta partecipante e dovrà riportare tutti gli elementi indicati dalla regola di gara, senza indicazione di alcun riferimento economico.

**Domanda 3:** Dai documenti di gara pubblicati non si riesce a scaricare il DGUE request. Potreste provvedere a ricaricarlo?

**Risposta 3:** Un’ulteriore versione del documento è stata caricata con il nome DGUEREQUESTA2024368\_new

Distinti saluti.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO  
(Giorgio Riccardo Ruscica)

Procedimento presso SC Approvvigionamenti ed Economato

RUP: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica

Pratica trattata da: Marzia Colombo – Roberto Polli

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA

Via Francesco Sforza, 28 - 20122 Milano

Tel. 02 5503.1

[www.policlinico.mi.it](http://www.policlinico.mi.it)

C.F. e P.I. 04724150968

Polo di ricerca, cura  
e formazione universitaria



UNIVERSITÀ  
DEGLI STUDI  
DI MILANO